Наименование организации

Исх. № _____

Дата «___»__________ 20__ г.
	Генеральному директору АО «Терминал Владивосток» Р.В.Калимуллину

ЗАЯВКА

       Прошу Вас разрешить осуществление строительно-монтажных работ (завоз/вывоз оборудования) в период с____202_ года по____202_ года на/с арендуемой территории на основании договора аренды  №___________ от _________ ___________________________________________________

                                      (наименование предприятия)

        Список лиц, осуществляющих строительно-монтажные работы (завоз/вывоз оборудования) прилагаю.

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Транспортное средство, марка, модель, цвет
	Государственный регистрационный номер

Руководитель предприятия_____________   _____________

                         (должность)                               (подпись)         (расшифровка)